336 gratiarum praedictarum, ac quarumcunque apostolicarum el 
aliarum lilerarum desuper coufectarum, proccssuumque, decre- 
torum et aliorum inde secutorum tenores, ac si de verbo ad 
verbuin insererentur, praesentibus pro sufficienter expressis et 
plene insertis babenles, motu proprio, et ex certa scientia, ac 
de apostolicae potestatis plenitudine, quod eadem omnia et 
singula privilegia, exempliones, immunilates, facultatcs, dispcn- 
sationes, conservatoriac, indulta, eoufessionalia, mare magnum, 
et aliae gratiae in bis omnibus et singulis, in quibus ilia sta- 
tutis et decretis concilii buiusmodi contrariantur, ipso iure 
revócala, cassata et annullata, ac ad ipsius concilii términos 
atque limites reducía sinl et esse censeantur, nec quicquam 
adversos ipsa decreta et statuta, quo minus ubique el apud 
omnes obscrventur, in aliquo suffragari posse, sed ea periude 
baberi et reputari debere, ac si nunquam emanassent, aucto­
ritate apostólica tenore praesentium declaramus, ac etiam 
statuimus et ordinamus. Decernentcs nibilominus omnia et 
singula, quae vigore privilegiorum, exemptionum, immunitatum 
et dispensalionuiu, facultatum, conservatoriarum, indultorum, 
confessionalium et aliarum quarumcunque gratiarum buiusmodi, 
post id tempus, quo concilium obligare coepit, facta et gesta 
quomodolibet fuerunt et in poslerum Cent, in bis, in quibus 
dicti concilii decretis adversantur, nulla, invalida et irrita esse 
et censeri, ac neinini, etiam quantumlibet, ut praeferlur, qua- 
lificato, tarn in foro (quodaiunt) fori, quam conscientiae sulfra- 
gari posse et debere, et ita per quoscunque locorum ordinarios, 
aliosque iudices et commissarios quavis auctoritate fungentes, 
etiam sanctae Romanae ecclesiae cardinales, sublata°eis et 
eorum cuilibet quavis abler iudicandi facúltate, in utroque 
foro iudicari et definir! debere, ac quicquid secus a quoquam,

REG. DECEM DE LIR. PROIIIB. 331

quavis auctoritate, scicnter vel ignoranter, attentari contigcrit, 
irritum et inane decernimus: non obslantibns praeniissis, ac 
constitntionibus et ordinationibus apostolicis, eeterisque con- 
trariis quibuscunque. Nulli ergo omnino liominuni liccat hanc 
paginam nostrae declaralionis, statuti, ordinationis et decreti 331 
infringere, vel ei ausu temerario eontraire. Si quis autein 
hoc attentare praesumpserit, indignalioneni omnipotentis Dei 
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eins se noverit in- 
cursurum.

Dat. Roniae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis 
dominicae MDLXV., XIII. Kalcnd. Martii, Pontificatus noslri 
anno VI.